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TAI SUI talizman powodzenia na rok
Ognistego Konia (17.02.2026 - 5.02.2027) -
zestaw 2 szt. (mały i duży)

Cena 15.00 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy taisui2026

Producent Fraida.pl

Opis produktu

TALIZMAN POWODZENIA WIELKIEGO KSIĘCIA JOWISZA NA ROK OGNISTEGO KONIA
Talizman Tai Sui na rok 2026

Tegoroczny Tai Sui to Generał Wen Zhe, a rok Ognistego Konia potrwa od 17 lutego 2026 do 5 lutego 2027 roku.

Talizman Tai Sui zwany też talizmanem powodzenia Wielkiego Księcia Jowisza jest pomocny w 2026 roku dla osób, które mają
w swoim wykresie astrologicznym BaZi jedno z wymienionych zwierząt: Szczura, Konia, Bawoła lub Królika.
Według wschodnich wierzeń talizman ten chroni nie tylko osoby mające w swoim wykresie BaZi powyższe zwierzęta w
dowolnym z filarów swojego wykresu urodzeniowego (roku, miesiąca, dnia lub godziny), ale także wszystkich, którzy chcieliby
z takiej ochrony skorzystać.

Korzystny jest również dla budynków skierowanych na południe, szczególnie w podsektor S2 (172,5°–187,5°) kompasu i w
takim kierunku można go umieścić tak, by był zwrócony na południe. Jest też pomocny dla osób mających drzwi zlokalizowane
w sektorze S2.
W całym roku Ognistego Konia odradza się wszystkim znakom rozpoczynania podróżowania w stronę S2, a szczególnie
osobom urodzonym w roku Szczura będącego w bezpośrednim konflikcie ze znakiem Konia.

Talizman można nosić przy sobie lub powiesić w mieszkaniu/domu/biurze. Jest to bardzo silny talizman, który
stosuje się, aby przez cały rok mieć wsparcie w sprawach osobistych, zdrowotnych i zawodowych.
Jeżeli chcemy go powiesić na ścianie, to najkorzystniej jest umieścić go w pomieszczeniu/pokoju, gdzie często
przebywamy. Pomieszczenie powinno być czyste i spokojne. Talizman należy traktować z szacunkiem.

Podczas wieszania talizmanu należy przygotować małą ceremonię ofiarną, podczas której Księcia Jowisza zaprasza się do
swojego domu/biura i prosi o błogosławieństwo przez cały rok dla siebie i całej rodziny/pracowników. Ceremonię powitalną
najlepiej przeprowadzić między 1 a 15 dniem pierwszego miesiąca lunarnego, który przypada w naszym kalendarzu
gregoriańskim pomiędzy 17 lutego 2026 a 3 marca 2026 roku.
Można w czasie tej ceremonii zapalić kadzidełka, ofiarować owoce, kwiaty i herbatę.

Po roku należy przygotować również ceremonię dziękczynną, w czasie której talizman zostanie uroczyście spalony, a popiół
rozsypany na łące. Po zakończeniu roku Konia nie wolno talizmanu wyrzucać ani palić w domowym kominku.
Ceremonię dziękczynną należy odprawić po roku Konia w terminie do 6 lutego 2027 roku.

Ilustracja przedstawia przykładowy wygląd talizmanu.
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